[image: image17.emf]
_____________________________________________________________

	[image: image18.jpg]



	[image: image2.png]O,
%°

0AO "Kpecmvanckuii [Jon"






______________________________________________

ГРАБЛИ КОЛЕСНО-ПАЛЬЦЕВЫЕ
DOMINATOR V10-12-14
КАТАЛОГ ДЕТАЛЕЙ
DOMINATOR V10-12-14 КД
[image: image3.jpg]



______________________________________________

Пермь 2005

Таблица 1
Задняя рама

[image: image4.jpg]



Таблица 1

Задняя рама
	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	P50AR219
	Балка поперечная
	01

	2
	P50ZR132
	Цапфа правая
	01

	3
	P50ZR133
	Цапфа левая
	01

	4
	P50MR025
	Планка 50×10 L=780
	02

	5
	C60AS005
	Колесо 205/60-15
	02

	6
	V10AZ132
	Болт TE M14×40 UNI 5739 10.9
	16

	7
	V20CZ004
	Гайка M14 DIN 980 .
	16

	8
	V20BZ025
	Гайка MB16
	10

	9
	V30A0015
	Шайба 30-62
	01

	10
	V60B0002
	Подшипник 30206
	01

	11
	V10A0121
	Болт MB 16×45
	05

	12
	S10AR006
	Ступица
	01

	13
	V99AZ003
	Пресс-масленка 6 MB UNI 7663-A
	01

	14
	V60B0001
	Подшипник 30205
	01

	15
	V20B0024
	Гайка MB22
	01

	16
	S95AZ002
	Пыльник d=52
	01

	17
	V40C0011
	Шплинт 4,6×30
	01


Таблица 2
Центральная рама
[image: image5.jpg]



Таблица 2
Центральная рама
	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	P50FZ091
	Балка задняя усиленная
	01

	2
	P50FR083
	Балка телескопическая
	01

	3
	P50FR084
	Сница
	01

	4
	P70AR123
	Плита 530×180×15 12 отв. (15
	01

	5
	V10AZ052
	Болт TE M14×160 UNI5737 .
	08

	6
	V20CZ004
	Гайка M14 DIN 980
	18

	7
	V10AZ132
	Болт TEM14×40 10.9UNI5737
	06

	8
	V40CZ008
	Шплинт R-образный (4
	06

	9
	V85A0007
	Пластина нейлоновая 70×50×10
	04

	10
	V10B0009
	Болт T.C.B. M8×20 DIN7984 gr
	08

	11
	V85A0009
	Пластина нейлоновая 119×55×10
	02

	12
	V85A0008
	Пластина нейлоновая 99×55×10
	02

	13
	P70CZ122
	Пластина
	04

	14
	V30AZ001
	Шайба M6 UNI 6592 .
	08

	15
	V10A0001
	Болт M6×12 UNI 5739
	08

	16
	C70BZ072
	Палец (12
	01

	17
	V40CZ006
	Шплинт R-образный (2.5
	01

	18
	C70BZ034
	Палец
	02

	19
	P50HZ019
	Cерьга прицепная 
	01

	20
	P50ZR006
	Стойка в сборе
	01

	21
	P50MZ004
	Пластина T/V
	01

	22
	P50HR061
	Кронштейн
	01

	23
	V20CZ005
	Гайка M16 DIN 980
	04

	24
	C30AZ041
	Рым-болт 16 MALE
	04

	25
	V20CZ003
	Гайка M12 DIN 980 .
	02

	26
	P50UR018
	Штанга транспортная 
	02

	27
	C70AZ001
	Палец 16×71
	04

	28
	V10AZ111
	Болт TE M14×50 UNI 5737
	04

	29
	P50HR062
	Кронштейн
	02

	30
	V10AZ046
	Болт TE M12×140 UNI 5737
	02


Таблица 3

Устройство регулировки ширины валка
[image: image6.jpg]



Таблица 3
Устройство регулировки ширины валка
	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	P50BR105
	Рычаг пальцевого колеса (левый)
	01

	
	P50BR106
	Рычаг пальцевого колеса (правый)
	01

	2
	P50HR054
	Кронштейн поворотный
	02

	3
	P50QZ041
	Рычаг регулятора
	02

	4
	P50ZZ137
	Втулка-держатель
	02

	5
	P70N0063
	Винт
	02

	6
	P50ZZ135
	Втулка-держатель
	02

	7
	P50QZ005
	Планка
	02

	8
	P50ZZ136
	Гайка с осью
	02

	9
	P50ZZ111
	Ось (50
	02

	10
	V99AZ001
	Пресс-масленка 10 MB UNI 7663-A
	08

	11
	C70BZ055
	Ось 32×140 M30
	02

	12
	V20BZ015
	Гайка самоконтрящаяся M30 UNI7473
	02

	13
	V85A0001
	Втулка нейлоновая
	08

	14
	V10BZ003
	Болт TCEI M12×90 UNI 5931 .
	02

	15
	V80A0001
	Рукоятка 1033/FP D=12
	02

	16
	V40CZ002
	Шплинт 5×40 UNI 1336
	02

	17
	P70LZ048
	Втулка (30 L=20
	02

	18
	V20AZ005
	Гайка 6S M12 UNI 5589
	02

	19
	V30BZ007
	Шайба 32.2×53×5
	04

	20
	V10BZ012
	Болт TCEI M10×60 UNI5931
	02

	21
	V40B0004
	Шплинт 6×40 UNI 6873
	02

	22
	V40B0003
	Шплинт 5×30 UNI 6873
	02

	23
	V40B0010
	Шплинт 10×70 UNI6873
	02

	24
	V20BZ002
	Гайка самоконтрящаяся M10 UNI 7474 .
	02


Таблица 4

Боковые рамы
ПРАВАЯ СТОРОНА
[image: image1.emf]
ЛЕВАЯ СТОРОНА
Таблица 4
Боковые рамы
	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	P50AR203
	Секция задняя (правая)
	01

	2
	P50AR205
	Секция передняя (правая)
	01

	3
	P50AR202
	Секция задняя (левая)
	01

	4
	P50AR204
	Секция передняя (левая)
	01

	5
	P70EZ479
	Труба подъемная l=2000 .
	02

	6
	P70EZ472
	Труба подъемная l=2390 .
	02

	7
	P50ZZ140
	Втулка соединительная 
	02

	8
	P50ZZ139
	Втулка подъемная
	10

	9
	P50ZZ211
	Втулка направляющая 
	02

	10
	S20AZ003
	Фиксатор
	02

	11
	V10AZ011
	Болт TE M8×50 UNI 5737 .
	18

	12
	V20BZ001
	Гайка самоконтрящаяся M8 UNI 7474 .
	18

	13
	V45BZ001
	Шплинт 8×60
	02

	14
	V10AZ132
	Болт TE M14×40 10.9 UNI5737
	12

	15
	V20CZ004
	Гайка M14 DIN 980
	12

	16
	V10BZ003
	Болт TCEI M12×90 UNI 5931
	02

	17
	V80A0001
	Рукоятка 1033/FP D=12
	02

	18
	V20AZ005
	Гайка 6S M12 UNI 5589
	02

	19
	P50QZ014
	Винт регулировочный
	02

	20
	P50AR412
	Удлинитель левый
	01

	21
	P50AR414
	Удлинитель правый
	01

	22
	P70EZ402
	Труба подъемная l=900
	02

	23
	V70AZ004
	Стремянка 14×160×120
	02

	24
	P50MZ036
	Пластина
	02

	25
	V20CZ004
	Гайка M14 DIN 980 .
	04

	26
	P70LZ061
	Кольцо
	02

	27
	V99AZ001
	Пресс-масленка 10 MB UNI 7663-A
	02

	28
	P50ZZ215
	Втулка соединительная (4 отв.)
	02


Таблица 5

Механизм складывания
[image: image7.jpg]



Таблица 5

Механизм складывания
	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	P50RR021
	Ползун
	01

	2
	P50ZR134
	Плита
	01

	3
	P50QR040
	Тяга пантографа
	02

	4
	P50CR031
	Тяга открывающая
	01

	5
	P50DR086
	Шарнир пантографа
	02

	6
	P50BR103
	Плечо боковой рамы (левое)
	01

	
	P50BR104
	Плечо боковой рамы (правое)
	01

	7
	C70BZ025
	Ось L=174 .
	02

	8
	C70BZ051
	Ось 28×95 M24
	06

	9
	V20BZ021
	Гайка самоконтрящаяся M24×2 UNI7474
	08

	10
	P70DZ015
	Втулка (29 L=15 ZN
	04

	11
	V10AZ016
	Болт TE M10×30 UNI 5739
	10

	12
	V20CZ003
	Гайка M12 DIN 980
	10

	13
	V10AZ136
	Болт TE M12×40 10.9 UNI5739
	10

	14
	V85A0009
	Пластина нейлоновая 119×55×10
	04

	15
	V85A0011
	Пластина нейлоновая 140×55×10
	04

	16
	V99AZ001
	Пресс-масленка 10 MB UNI 7663-A
	04


Таблица 6

Механизм передних колес
[image: image8.jpg]



Таблица 6
Механизм передних колес
	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	C40AZ018
	Пружина (5
	01

	2
	V30BZ004
	Шайба 12×36×3 UNI 6593
	01

	3
	V20CZ003
	Гайка M12 DIN 980
	01

	4
	C80AZ002
	Колодка тормозная верхняя
	01

	5
	C80AZ001
	Колодка тормозная нижняя
	01

	
	S90E0001
	Тормозное устройство в сборе
	01

	6
	V10AZ040
	Болт TE M12×90 UNI5737
	01

	7
	C80CZ001
	Диск тормозной
	01

	8
	V40B0010
	Шплинт 10×70 UNI6873
	01

	9
	S20B0001
	Втулка латунная Т9
	02

	10
	V99AZ001
	Пресс-масленка 10 MB UNI 7663-A
	01

	11
	P50ER021
	Вилка
	01

	12
	C70BZ065
	Ось
	01

	13
	V20BZ021
	Гайка самоконтрящаяся .M24×2 UNI7474
	01

	14
	P50ZZ061
	Втулка L=82
	01

	15
	V60E0001
	Подшипник
	01

	16
	V35A0003
	Втулка распорная L=48 T/V
	01

	17
	S10AR003
	Ступица T/V
	01

	18
	V60E0004
	Подшипник
	01

	19
	P50ZZ064
	Втулка L=70
	01

	20
	V10A0121
	Болт MB 16×45
	05

	21
	V20BZ025
	Гайка самоцентрирующаяся MB16×27×21
	05

	22
	C60AS005
	Колесо 205/60-15 GREY
	01

	
	C60BS012
	Колесо 205/60-15 W/HUB
	01


Таблица 7

Пальцевые колеса
[image: image9.jpg]



Таблица 7
Пальцевые колеса
	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	P25AG005
	Связка пружинных пальцев из 40 шт.
	

	2
	V10AZ015
	Болт TE M10×25
	12

	3
	V30AZ004
	Шайба M10 UNI6592 .
	12

	4
	V10BZ006
	Болт TTQST M10×21 UNI 5731
	40

	5
	S10BZ001
	Зажим пружинного пальца
	20

	6
	P50ZS074
	Обод
	02

	7
	V20AZ003
	Гайка 6S M10 UNI 5588
	40

	8
	P70A0069
	Диск
	02

	9
	P50BR102
	Рычаг пальцевого колеса (левый)
	01

	10
	V20AZ003
	Гайка 6S M10 UNI 5588
	12

	11
	C40AZ019
	Пружина
	02

	12
	C45AZ011
	Цепь PCS 6×28×1 L=464
	02

	13
	V50AZ001
	Скоба 1/4".
	02

	14
	P50BR101
	Рычаг пальцевого колеса (правый)
	01

	15
	V85A0001
	Втулка нейлоновая
	04

	16
	V30BZ007
	Шайба 32.2×53×5
	02

	17
	V40CZ002
	Шплинт 5×40 UNI 1336
	02

	18
	V30A0014
	Шайба M24 UNI6592
	01

	19
	V60D0001
	Подшипник 6205
	01

	20
	S10AR004
	Ступица
	01

	21
	V60A0001
	Подшипник
	01

	22
	V20BZ006
	Гайка самоконтрящаяся MB18
	01

	23
	S95AR001
	Пыльник
	01

	24
	P20BG003
	Колесо пальцевое в сборе правое
	

	25
	P20BG004
	Колесо пальцевое в сборе левое
	

	26
	V99AZ001
	Пресс-масленка 10 MB UNI 7663-A
	02


Таблица 8

Гидравлическая система (центральный гидроцилиндр)
[image: image10.jpg]



Таблица 8
Гидравлическая система (центральный гидроцилиндр)
	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	C22A0051
	Рукав высокого давления SAE100 R1 L=8000 9/16-18 JIC
	02

	2
	C50BN030
	Гидроцилиндр 2 1/2"×36"
	01

	3
	V85B0004
	Защита РВД эластичная 
	01

	4
	C25H0007
	Переходник-ограничитель 9/16"-18 JIC 3,5
	02

	5
	C25F0010
	Шайба + OR 1/2"
	02

	6
	C25E0001
	Охватываемая часть быстроразъемной муфты 1/2"
	02

	7
	V20BZ001
	Гайка самоконтрящаяся M8 UNI 7474
	04

	8
	C25A0004
	Штуцер угловой (900) 3/8 NPTF-9/16-18
	02

	9
	V85B0002
	Скоба
	06

	10
	C70DZ002
	Крышка
	03

	11
	V10AZ010
	Болт M 8×40 UNI5737
	03

	12
	V10AZ008
	Болт TE M8×25
	04

	13
	V30AZ002
	Шайба M8 UNI 6592
	08

	14
	C70BZ012
	Ось
	02

	15
	V40CZ002
	Шплинт 5×40 UNI 1336
	04

	16
	V85B0007
	Палец SR355045 71×45
	10


Таблица 9

Гидравлическая система (подъемные гидроцилиндры)
[image: image11.jpg]



Таблица 9
Гидравлическая система (подъемные гидроцилиндры)
	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	C22A0078
	Рукав высокого давления SAE100 R1 L=1400 9/16-18 JIC
	02

	2
	C22A0068
	Рукав высокого давления SAE100 R1 L=5800 9/16-18J
	04

	3
	C25A0004
	Штуцер угловой (900) 3/8 NPTF-9/16-18
	04

	4
	C25A0010
	Переходник 1/2"×9/16"-18 JIC
	02

	5
	C25F0010
	Шайба + OR 1/2"
	02

	6
	C25E0001
	Охватываемая часть быстроразъемной муфты 1/2"
	02

	7
	C25D0002
	Тройник 9/16-18 JIC
	04

	8
	C25B0004
	Заглушка 9/16-18JICFEM
	02

	9
	C70BZ013
	Палец
	04

	10
	C50BN003
	Гидроцилиндр
	02

	11
	C70DZ005
	Скоба
	04

	12
	V20BZ002
	Гайка самоконтрящаяся M10 UNI 7474 .
	04

	13
	V85B0006
	Скоба
	28

	14
	V10AZ010
	Болт M8×40 UNI5737
	14

	15
	C70DZ002
	Крышка
	28

	16
	V40DZ001
	Стопор
	08

	17
	C22A0038
	Рукав высокого давления (100R-3000)
	02


Таблица 10
Гидроцилиндр C50BN030
[image: image12.jpg]i
i
7
A,
P
. !

o)





Таблица 10
Гидроцилиндр C50BN030
	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	C50D0006
	Вилка LA50 HE48 HI30 DF25 IF58
	02

	2
	C50A0062
	Комплект уплотнений по штоку и корпусу
	01

	3
	C25G0034
	Кольцо резиновое уплотнительное PW35
	01

	4
	C25G0035
	Кольцо резиновое уплотнительное OR 145
	01

	5
	C25G0036
	Кольцо резиновое уплотнительное TS35 43 5,8 L
	01

	6
	C25G0033
	Кольцо резиновое уплотнительное PBK 836
	01

	7
	C25G0032
	Кольцо резиновое уплотнительное OR 836
	01

	8
	C50D0005
	Шток 35LU1047
	01

	9
	C50D0004
	Трубопровод DE10SP1,5 HE20 LU 1100
	01

	10
	C50D0003
	Соединение F3/8" NPTF DE25 LU33 DF8
	01

	11
	C50D0007
	Поршень AL65 DC22 LU38
	01

	12
	C50A0061
	Комплект уплотнений по поршню
	01

	13
	C25G0030
	Кольцо резиновое уплотнительное OR 812
	01

	14
	C25G0031
	Кольцо резиновое уплотнительное DAS 65 50
	01

	15
	C50D0002
	Соединение F 3/8" NPTF DE25 LU17
	01

	16
	V20BZ050
	Гайка FM22×1,5 H19 CL8 UNI7474
	01

	17
	C50D0001
	Нижняя плита DE75 AL65 SP12
	01

	18
	C50D0008
	Вилка AL65 LU50 BA9
	01


Таблица 11

Дополнительное оборудование

Таблица 11А

Комплект центральных колес D2

[image: image13.jpg]



Таблица 11А

Комплект центральных колес D2

	Поз.
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	P50DR094
	Опора центральных колес
	01

	2
	P50DR095
	Опора поворотная правая
	01

	3
	P50DR096
	Опора поворотная левая
	01

	4
	P50UR021
	Тяга L=905
	01

	5
	P50UR022
	Тяга L=445
	01

	6
	P50BR035
	Рычаг пальцевого колеса
	02

	7
	C50BN003
	Гидроцилиндр 2.5"×10" NPTF
	01

	8
	C30AZ007
	Талреп M12
	01

	9
	C30DZ004
	Трос подъемный L=950 D=6
	01

	10
	C30DZ024
	Трос подъемный L=1500D=6
	01

	11
	V70AZ002
	Стремянка M12×102×125 ZINCED
	04

	12
	C70BZ013
	Палец
	01

	13
	P50ZZ153
	Палец
	01

	14
	P70GZ017
	Кольцо стопорное 88,9
	02

	15
	V40CZ002
	Шплинт D=5×40 UNI 1336
	03

	16
	V50AZ002
	Скоба D=8
	04

	17
	V10AZ075
	Болт TE M20×90 UNI 5737
	04

	18
	V10AZ097
	Болт TE M10×100 UNI 5737
	02

	19
	V20CZ002
	Гайка M10 DIN 980
	02

	20
	V20BZ019
	Гайка самоконтрящаяся M20 UNI7474
	04

	21
	V40DZ001
	Стопор
	02

	22
	V20CZ003
	Гайка M12 DIN 980
	08

	23
	V30BZ007
	Шайба 32.2×53×5
	02

	24
	V85A0001
	Втулка нейлоновая
	04

	25
	V20AZ005
	Гайка 6S M12 UNI 5589
	01


Таблица 11А

Комплект центральных колес D2

[image: image14.jpg]



Таблица 11А

Комплект центральных колес D2

	Поз.
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	C25A0014
	Штуцер F3 3/8" NPTF-3/8" NPTF
	01

	2
	C22A0076
	Рукав высокого давления L=200
	02

	3
	C25A0004
	Штуцер угловой 90° 3/8 NPTF-9/16-18
	02

	4
	V99AZ001
	Пресс-масленка 10 MB UNI 7663-A
	02

	5
	V10AZ015
	Болт TE M10×25
	12

	6
	V30AZ004
	Шайба M10 UNI6592
	12

	7
	V20AZ003
	Гайка 6S M10 UNI 5588 
	16

	8
	P20BG006
	Колесо пальцевое в сборе левое 
	01

	9
	P20BG005
	Колесо пальцевое в сборе правое
	01

	10
	C40AZ040
	Пружина
	02

	11
	V10AZ140
	Болт TE M10×130 UNI5739
	02

	12
	V20CZ003
	Гайка M12 DIN 980
	02

	13
	P50ZZ212
	Ушко
	02

	15
	C25M0003
	Кран 3/8"-3/8" NPTF 210 ATM
	01

	16
	P25AG016
	Связка пружинных пальцев из 40 шт.
	01

	17
	P50ZG150
	Обод
	01

	18
	S10BZ001
	Зажим пружинного пальца
	10

	19
	P70AG069
	Диск
	01

	20
	V10BZ006
	Болт TTQST M10×21 UNI 5731 ZN
	20

	21
	V20AZ003
	Гайка 6S M10 UNI 5588
	20


Таблица 11Б

Комплект дополнительных передних колес
[image: image15.jpg]



Таблица 11Б

Комплект дополнительных передних колес
	Поз.
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	P50ER021
	Вилка
	01

	2
	V99AZ001
	Пресс-масленка 10 MB UNI 7663-A
	01

	3
	C80CZ001
	Диск тормозной
	01

	4
	V40B0010
	Шплинт 10×70 UNI6873
	01

	5
	C80AZ002
	Колодка тормозная верхняя
	01

	
	C80AZ001
	Колодка тормозная нижняя
	01

	6
	C60AS005
	Колесо 205/60-15 GREY
	

	
	C60BS012
	Колесо 205/60-15 W/HUB
	

	7
	P50ZZ064
	Втулка L=70
	01

	8
	P50ZZ061
	Втулка L=82
	01

	9
	C70BZ065
	Ось
	01

	10
	V20BZ021
	Гайка самоконтрящаяся .M24×2 UNI7474
	01

	11
	P50DR092
	Кронштейн опорного колеса угловой правый
	01

	
	P50DR093
	Кронштейн опорного колеса угловой левый
	01

	12
	V20CZ004
	Гайка M14 DIN 980
	6

	13
	V10AZ132
	Болт TE M14×40 10.9 UNI5737
	6


Таблица 12
Система автоматического управления задних колес
[image: image16.jpg]



Таблица 12

Система автоматического управления задних колес
	Поз.
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1
	P50AR417
	Поперечная балка
	01

	2
	P50ZR254
	Стойка опорного колеса левая
	01

	3
	P50ZR255
	Стойка опорного колеса правая
	01

	4
	P50ZR252
	Цапфа
	02

	5
	S90AR009
	Комплект ступицы
	02

	6
	P50FR114
	Сница
	01

	7
	P50CR037
	Рулевая штанга
	01

	8
	P50QR052
	Рычаг правый
	01

	9
	P50UR034
	Винтовая тяга L=1800
	01

	10
	P50QR053
	Рычаг левый
	01

	11
	V10AZ076
	Болт TE M20×110 UNI 5737 оцинкованный
	02

	12
	V20BZ019
	Гайка самоконтрящаяся M20 UNI7474
	02

	13
	V10AZ056
	Болт TE M16×50 UNI5737 Z.
	02

	14
	V30CZ006
	Шайба пружинная M16 UNI 1751
	02

	15
	V20AZ010
	Гайка M20 UNI5588
	01

	16
	C30BZ011
	Талреп L=245
	01

	17
	V20BZ019
	Гайка самоконтрящаяся M20 UNI7474
	01

	18
	C25G0037
	Кольцо OR 0400 40-46-3
	02

	19
	P70Z0075
	Шпонка UNI 12×8×60
	02

	20
	V45BZ003
	Шплинт D. 8
	04

	21
	C70BZ077
	Палец D.25
	03

	22
	V10AZ096
	Болт TE M10×90 UNI 5737
	02

	23
	V20CZ002
	Гайка M10 DIN 980
	02

	24
	C25M0003
	Кран F.F. 3/8"-3/8"210ATM
	01

	25
	C70BZ080
	Ось D.28 L=150 M22
	02

	26
	V10AZ076
	Болт TE M20×110 UNI 5737
	02

	27
	C70BZ078
	Штифт для соединения с трактором
	01

	28
	C50A0066
	Рукав входной
	01

	29
	V40CZ002
	Штифт d=5×40 UNI1336
	02

	30
	C70BZ073
	Палец
	01

	31
	C50BN028
	Гидроцилиндр
	02

	32
	C22A0085
	Рукав высокого давления SAE100A.P.25D10 L=12000
	02

	33
	C25E0001
	Охватываемая часть быстроразъемной муфты 1/2"
	01

	34
	C25F0010
	Шайба + OR 1/2" GAS
	01

	35
	C25H0008
	Переходник 3/8F NPTF - 1/2"M BSPP
	01

	36
	C25D0006
	Тройник 3/8"NPTF -9/16-18 JIC
	02

	37
	C25D0007
	Тройник 9/16-3/8 NPTF-9/16 RID 1 мм
	01

	38
	C25B0004
	Заглушка 9/16-18 JIC FEMM
	01

	39
	C25D0003
	Тройник 9/16-3/8 NPTF-9/16
	01

	40
	C22A0076
	Рукав высокого давления SAE100A.P.25D10 L=400
	01

	41
	C25A0003
	Штуцер F3 3/8 NPTF-9/16-18 JIC
	01


PAGE  
Каталог деталей DOMINATOR V10-12-14 КД

29

[image: image17.emf]